
               

                             

Dodatek č. 8 – prolongační – k pojistné smlouvě 698 053 9106  

pro pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou provozem vozidla 
Úsek pojištění hospodářských rizik                          

program  –  EASY FLEET

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
se sídlem Praha 8, Pobřežní 665/21, PSČ 186 00, Česká republika 
IČO 47116617 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp.zn. B 1897
identifikátor datové schránky: n6tetn3
(dále jen „pojistitel”),
zastoupený na základě zmocnění níže podepsanými osobami 

Pracoviště agentury Severní Čechy:
Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group, Liberec 1, nám. Dr. E. Beneše 25, PSČ 460 01 
tel.: 485258042, fax: 485104328

a

Město Kadaň
se sídlem Kadaň, Mírové náměstí 1, PSČ 432 01, Česká republika
IČO: 00261912
(dále jen „pojistník”),
zastoupený PaedDr. Jiřím Kulhánkem – starostou Města Kadaně

uzavírají

ve smyslu zákona č. 37/2004 Sb. o pojistné smlouvě a zákona č. 168/1999 Sb., o pojištění odpovědnosti z provozu vozidla
v platném znění tento dodatek pojistné smlouvy, který spolu s pojistnými podmínkami pojistitele a přílohami, na které se 
tato smlouva odvolává, tvoří nedílný celek.

Tato smlouva byla sjednána prostřednictvím pojišťovacího agenta:

RESPECT, a.s., se sídlem Pod Krčským lesem 2016/22, 14200 Praha 4, IČO: 25146351, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, sp.zn. B 4845
(dále jen „pojišťovací makléř”)

Korespondenční adresa pojišťovacího agenta je shodná s adresou sídla agenta.



2

Článek III.
Výše a způsob placení pojistného

1. S účinností od 1.10.2020 se mění výše slevy a bonifikace, na základě ustanovení Článku III. odstavce 7 pojistné 
smlouvy, následovně: 

Roční pojistné příp. bonifikované pojistné (bez slevy) ke dni sjednání tohoto dodatku pojistné smlouvy za 
vozidla dle přílohy č. 1 činí:

A. Pojištění odpovědnosti z provozu vozidel
Pojistné (tarifováno ve stupni bonifikace – BP3) ........................................................................ 533 124 Kč

Celková flotilová sleva ........................................................................................................... 40 %

Roční pojistné po uplatnění celkové slevy ........................................................................................... 319 900 Kč

2. Flotilová sleva je přiznána v souladu s příslušným flotilovým programem vždy na období jednoho pojistného 
roku. Pro další pojistný rok je flotilová sleva aktualizována dle stavu vozidel a podmínek příslušného programu 
k počátku dalšího pojistného roku.

                                                                                        Článek IV.
Hlášení škodných událostí

Vznik škodné události je pojistník (příp. pojištěný je-li odlišný od pojistníka) povinen oznámit bez zbytečného   
odkladu telefonicky na linku 957 105 105. Záznam telefonního hlášení je přijímán elektronicky. 

Dále lze oznámení vzniku škodné události zaslat písemně na adresu: 

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 
Centrum zákaznické podpory
Brněnská 634, 664 42 Modřice, 

3. nebo faxem: 547 212 602, 547 212 561, 
4. nebo e-mailem: podatelna@koop.cz
5. nebo osobně na kterémkoli obchodním místě pojistitele

Článek VI.
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek nabývá účinnosti dne 1.10.2020. 
2. Pokud tato pojistná smlouva, resp. dodatek k pojistné smlouvě (dále jen „smlouva“) podléhá povinnosti uveřejnění v 

registru smluv (dále jen „registr“) ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., zavazuje se pojistník k jejímu uveřejnění v 
rozsahu, způsobem a ve lhůtách stanovených citovaným zákonem. To nezbavuje pojistitele práva, aby smlouvu 
uveřejnil v registru sám, s čímž pojistník souhlasí. Pokud je pojistník odlišný od pojištěného, pojistník dále potvrzuje, 
že pojištěný souhlasil s uveřejněním smlouvy. 
Při vyplnění formuláře pro uveřejnění smlouvy v registru je pojistník povinen vyplnit údaje o pojistiteli (jako smluvní 
straně), do pole „Datová schránka“ uvést: n6tetn3 a do pole „Číslo smlouvy“ uvést: 6980539106.   
Pojistník se dále zavazuje, že před zasláním smlouvy k uveřejnění zajistí znečitelnění neuveřejnitelných 

informací (např. osobních údajů o fyzických osobách). Smluvní strany se dohodly, že ode dne nabytí účinnosti 
smlouvy jejím zveřejněním v registru se účinky pojištění, včetně práv a povinností z něj vyplývajících, vztahují i na 
období od data uvedeného jako počátek pojištění (resp. od data uvedeného jako počátek změn provedených 
dodatkem, jde-li o účinky dodatku) do budoucna. 

3. Ostatní ujednání pojistné smlouvy se nemění.

4. Dodatek byl vypracován ve 4 stejnopisech, pojistník obdrží jeden stejnopis, pojistitel si ponechá dva stejnopisy a 
pojišťovací makléř obdrží jeden stejnopis.

5. Tento dodatek obsahuje 3 strany a 1 přílohu. 



3

Článek VII.
Zpracování osobních údajů

1. Zástupce pojistníka nebo jiná osoba oprávněná jednat za pojistníka bere na vědomí, že její identifikační a kontaktní 
údaje a záznamy vzájemné komunikace pojistitel zpracovává na základě oprávněného zájmu, a to pro účely zajištění 
řádného nastavení a plnění smluvních vztahů s pojistníkem (včetně tvorby evidencí), ochrany právních nároků pojistitele 
a prevence a odhalování pojistných podvodů a jiných protiprávních jednání. 

2. Zástupce pojistníka nebo jiná osoba oprávněná jednat za pojistníka bere na vědomí, že její identifikační a kontaktní 
údaje pojistitel dále zpracovává ke splnění své zákonné povinnosti vyplývající zejména ze zákona upravujícího 
distribuci pojištění a zákona č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí.

3. Zástupce pojistníka nebo jiná osoba oprávněná jednat za pojistníka má v souvislosti se zpracováním právo na přístup 
k osobním údajům, právo na jejich opravu a výmaz, právo na omezení zpracování a právo podat námitku proti 
zpracování v případě zpracování na základě oprávněného zájmu. Další informace o zpracování osobních údajů a o 
možnostech uplatnění jednotlivých práv naleznete na našich webových stránkách www.koop.cz v sekci „O 
pojišťovně Kooperativa“.

Seznam příloh: Příloha č. 1 – seznam pojištěných vozidel            

V Liberci dne 30.9.2019 ………………………………                  ………………………………
za pojistitele za pojistitele

Zuzana Kozlová Ing. Lucie Strnadová
underwriter flotila underwriter flotila

V Kadani dne ………………………………
za pojistníka

PaedDr. Jiří Kulhánek
starosta

Dodatek č. 8 ke smlouvě 6980539106 vypracovala Ing. Lucie Strnadová, tel. 485 258 130, e-mail: lstrnadova2@koop.cz.


